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Nr zamówienia: RG-Z.271.39.2020                 Ostrów Mazowiecka dn. 21.01.2021 r. 
 

 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843) 

Zamawiający: Miasto Ostrów Mazowiecka, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 66, Regon: 
550667860 udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
Miasta Ostrów Mazowiecka w okresie od 01.04.2021 do 31.03.2022”. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli w OWU wykonawcy będzie wyłączone ryzyko szkód spowodowanych 

przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba lub innych encefalopatii gąbczastych, to będzie ono miało 

zastosowanie. 

 

Odpowiedź 

SIWZ nie zawiera postanowień w tym zakresie w związku z powyższym zastosowanie będą miały ogólne warunki 

ubezpieczenia wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do pytania nr 6 i odpowiedzi Zamawiającego z dnia 20.01.2021 r., prosimy o potwierdzenie, że w 
zakresie OC z tyt. władzy publicznej zastosowanie będą mieć następujące wyłączenia odpowiedzialności – 
ochrona nie obejmuje szkód: 

1) związanych z popełnieniem przestępstwa przez funkcjonariusza władzy publicznej, 

2) powstałych w wyniku niewypłacalności, 

3) wyrządzonych wskutek ujawnienia wiadomości poufnej, 

4) wynikłych z decyzji podjętych przez funkcjonariusza władzy publicznej w zakresie sprawowanej przez niego 

funkcji, za które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie do umowy ubezpieczenia dodatkowych wyłączeń odpowiedzialności 

nie zapisanych w ogólnych warunkach ubezpieczenia. SIWZ nie zawiera postanowień w zakresie wyłączeń 

odpowiedzialności opisanych w pytaniu w związku z powyższym zastosowanie będą miały ogólne warunki 

ubezpieczenia wykonawcy.  

 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy P.z.p., stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane 

do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ. 


